1161. ἰδοῦ] sic loquitur qui dicto audientem se praestat.

— θείου ἄν] quin igitur currilis? Nempe Paphlago et isiciarius se invicem praepediunt.

— ὑποθεῖν οὐκ ἔδ] ego certe istis tuis artibus frustrari me non sinam. De verbo ὑποθεῖν et cognatis vid. ad vs. 47, et de re ad vs. 742 sq.

1162. ἀλλ' ἢ] profecto; cf. vs. 953, et de elliptico usu harum particularum, quae cum interrogativo ἀλλ' ἢ<sup>1)</sup> minime sunt confundendae, vid. ad Ran. 928.

1163. ἐραστῶν] cf. vs. 732.

— εἴ τι θρούψομαι] si non nimis gratum citiusve contentum me praebuero<sup>2)</sup>. De pronomine τι usu vid. ad Nub. 1076 et de verbo θρούπτεσθαι Bekk. Anecd. 43: θρούπτεσθαι ὠφέλιεσθαι<sup>3)</sup>. ἔμφω Εὐπολις: ὠφέλιμην καὶ θρούπτομένη<sup>4)</sup>, Xen. Conv. VIII § 6: ὄρω σε ἐρῶντα οὐχ ἀβρότερι χλιδαινομένου οὐδὲ μαλακίᾳ θρούπτομένου, Plat. Phaedr. 228c: ἐθρούπτετο ὡς δὴ οὐκ ἐπιθροῦσθαι λέγειν etc.; dicitur igitur de eo qui fastidium prae se fert<sup>5)</sup>. Cf. ἀποσεμνύνεσθαι<sup>6)</sup>.

<sup>1)</sup> Ach. 424 sq. etc. — <sup>2)</sup> Sic locum interpretatus est Hartman. — <sup>3)</sup> Cf. Eccl. 202. — <sup>4)</sup> Eupol. fr. 358. — <sup>5)</sup> Zich airs geven, coquetteeren. — <sup>6)</sup> Ad Ran. 178.

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

(sedile, quod modo secum attulit, seni offerens:)

ὄρᾳς; ἐγὼ σοι πρότερος ἐκφέρω δίφρον.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

(mensulam suam seni apponens:)

1165 ἀλλ' οὐ τράπεζαν· ἀλλ' ἐγὼ προτεράιτερος.

(Versus sequentes dum dicuntur, certatim identidem procurrunt et recurrunt Paphlago et isiciarius, novas semper dapes petentes dein afferentes.)

## ΠΑΦΛΑΓΩΝ.

(placentam ex sua cista expromens:)

ἰδοὺ φέρω σοι τήνδε μαζίσκην ἐγὼ

ἐκ τῶν ὀλῶν τῶν ἐκ Πύλου μεμαγμένην.

## ΑΛΛΑΝΤΟΠΩΛΗΣ.

(panis crustas seni apponens:)

ἐγὼ δὲ μυστίλας μεμυστιλημένας

ὕπὸ τῆς θεοῦ τῆ χειρὶ τῆ ἑλεφαντίνῃ.

1165. Priorem versus partem an seni θρουπτομένην tribuam dubito.

1168. δὲ] δὲ γε Meineke.

1165. *At mensam ego magis etiam prior tibi affero.* Suum nimirum ἑλὸν<sup>1)</sup> ad manum habet. — Iocose nunc ficta est vox προτεράιτερος ad analogiam genuinorum comparativorum, quales sunt προβαίτερος et δψιαίτερος.

1166. *En accipe quam tibi fero placentam.* De articulo omissio vid. ad Nub. 60 et de voce μαζίσκη supra vs. 1105.

1167. Denuo respicitur Cleonis illa victoria<sup>2)</sup>. Neque obscurum est quamnam ἄλλας sive hordei grana<sup>3)</sup> nunc dicat Paphlago; nam cum capta est Sphacteria, in insula illa, quam per trimestre fere spatium inclusam tenuerant Athenienses, inventum etiam est frumenti aliquid<sup>4)</sup>, nec minus tunc hordeum illud fama celebratum est, opinor, quam olim apud patres nostros olla moreti quae in hostium fugatorum castello deprensa